
Gr. A – 9.00 Uhr Gr. B – 12.00 Uhr

Die Vier bitte PaChaDiJa

Daniel Hoffmann Chantal Hüppauf

Britney Spares

Dirk Dreyer Ella

BCD Lucky Looser

Filor Wiemann / Hansen 

Smurfing Black Hunter Play and Fun 

Dominik Buggenhagen Wessendorf

Die Aufsteiger die Unverbesserlichen 

Joachim Wiest Bine Bader 

Manuel Lepper Klaus H

Hör auf die Mutti

Dominik Buggenhagen Ralf

Dominik Buggenhagen Leon Winkel 

Bremer Shit Happens

Holger Ohlrogge Gabi Kusemann

Bremer 

Holger Ohlrogge Vinz Weber 

SG Stern LC Hannover Hamm

Bettina Fischer Hubert Rammert

SG Stern LC Hannover Hamm

Bettina Fischer Hubert Rammert
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Meldeliste OWL-Cup 2024

1

2

3

4

15

7

8

9

10

11

12

Warteliste

13

14


